檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：吳照智

電話：05-5523217

電子信箱：ylhg61168@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣私立永年高級中學

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：府文圖二字第1063803555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報電子檔及報名資訊檔(3803555A00_ATTCH1.jpg、3803555A00_ATTCH3.pdf、3

803555A00_ATTCH4.pdf、3803555A00_ATTCH5.jpg)

主旨：本府文化處圖書館(本館)與台中市立圖書館及高雄市立圖

書館合作辦理「傳統文化的創新」講座及「手機拍拍趣」

分享研習，名額有限，請鼓勵所屬踴躍參加。

說明：

一、本館與台中市立圖書館葫蘆墩分館合作辦理「飛閱中區‧

樂享資源─巡迴展」(展館：雲林縣政府文化處圖書館；

展期：106年4月6日～106年4月25日)，並於106年4月22日(

六)下午2時至4時，在雲林縣政府文化處圖書館三樓研習

教室舉辦導讀講座，此講座特別邀請邱正生理事長進行「

傳統文化的創新」之講題，海報電子檔如附件，報名網址

：https://goo.gl/forms/ey03nWTp22PX2QkD2，請惠予協

助公告並鼓勵同仁及學生參加。

二、本館並與高雄市立圖書館左新分館合作辦理「手機拍拍趣

」之研習，邀請王小路老師分享利用手機，配合運用光影

、構圖及APP之技巧，拍出美感作品，研習時間訂於106年

4月22日(六)上午8：30至12：30在雲林縣政府文化處圖書

館三樓研習教室舉辦，報名網址：https://goo.gl/forms

0

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/G3nP6rZFTwOX1t2j1，請惠予協助公告並鼓勵同仁及學生

參加。

三、檢附海報電子檔及報名資訊如附件。

正本：本縣各大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中小學

副本：本府文化處 2017-04-14
07:55:52